介 保 号 外

  令 和 ４ 年 ３ 月 2 8 日

 介護サービス事業所（施設）管理者 殿

                                  奈良県福祉医療部医療・介護保険局介護保険課長

                    （ 公 印 省 略 ）

令和３年度介護保険事業者集団指導の開催中止について（ご連絡）

平素より、介護保険行政に対してご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 介護保険課では、介護保険サービスの質の確保及び保険給付の適正化を図ることを目的に、

介護保険事業者に対する集団指導の開催を予定していました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、開催を中止し、奈良県介護

保険課公式ホームページへの資料掲載にかえることといたしました。

つきましては、内容をご確認いただき、今後の適切な事業運営にお役立てください。

（担当）奈良県 介護保険課 介護事業係

〒630-8501 奈良市登大路町３０

TEL:0742-27-8532 FAX:0742-27-3075

tel:0742-27-8532